Башkортостан Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1
тел. 2-53-32, 2-53-72

	452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1
тел. 2-53-32, 2-53-72

Тридцать третье заседание    двадцать шестого созыва

РЕШЕНИЕ

13 июня  2013 года №  102
«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения  Аркауловский сельсовет  муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 8 ноября 2006 года № 3 «Об установлении земельного налога»  с учетом внесенных изменений от 19 октября 2010 № 173, от то 5 апреля 2011 года № 11, от 21 ноября 2012 года № 32
от 14 ноября 2012 года  № 72
        Согласно Экспертному заключению  Управления Республики Башкортостан  по организации  деятельности  мировых судей  и ведению регистров  правовых актов НГР:RU03012305201100027; НГР:RU 03012305201200003;НГР:RU030123052012000012;НГР: RU03012305201200001 от 29 декабря 2012 года,  на решение Совета сельского поселения  Аркауловский сельсовет  муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 8 ноября 2006 года № 3 «Об установлении земельного налога»  с учетом внесенных изменений от 19 октября 2010 № 173, от то 5 апреля 2011 года № 11, от 21 ноября 2012 года № 32 от 14 ноября 2012 года  № 72 Совет сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

      1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 8 ноября 2006 года № 3 «Об установлении земельного налога» (с последующими изменениями) дополнив пункт 4  следующего содержания:
       2. Абзацы 1,2,3 пункта 5 исключить.

       3.Обнародовать настоящее Решение 14 июня  2013 года   на информационном стенде Совета  сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу:  Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Аркаулово, ул. Салавата Юлаева, 1.

         3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.
4. Контроль за исполнением  данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                                   Л.Х. Хайретдинова